

Passion Sport ApS
Sydvestvej 104, 2600 Glostrup

CVR-nr. 35 67 72 24

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2017

Mikkel Børve
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Passion Sport ApS Sydvestvej 104 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 35 67 72 24
	Stiftet: 27. februar 2014
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Mikkel Børve
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Nordea Hovedvejen 112 2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med udvikling, fremstilling og salg af kosttilskud til sportsfolk m.fl.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 112 t.kr. mod -582 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 75 t.kr. mod -662 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets kapital er tabt. Egenkapitalen forventes retableret ved driftsmæssig indtjening eller konvertering af gæld til egenkapital.

Som følge af lånefinansiering fra tilknyttede virksomheder samt støtteerklæring fra disse er det ledelsens forventning, at den nødvendige likviditet til selskabets fortsatte drift vil kunne tilvejebringes som hidtil.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	112.197	-582.060
2 Personaleomkostninger	-556	-25.283
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.404	-4.404
Driftsresultat	107.237	-611.747
Andre finansielle indtægter	3.871	211
3 Øvrige finansielle omkostninger	-36.219	-50.874
Årets resultat	74.889	-662.410
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	74.889	0
Disponeret fra overført resultat	0	-662.410
Disponeret i alt	74.889	-662.410

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.845	17.249
Materielle anlægsaktiver i alt	12.845	17.249
Anlægsaktiver i alt	12.845	17.249
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	228.053	743.248
Varebeholdninger i alt	228.053	743.248
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	242.712	311.055
Andre tilgodehavender	211.955	0
Tilgodehavender i alt	454.667	311.055
Likvide beholdninger	4	4
Omsætningsaktiver i alt	682.724	1.054.307
Aktiver i alt	695.569	1.071.556

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	-905.698	-980.588
	Egenkapital i alt	<u>-855.698</u>	<u>-930.588</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	121.998	392.609
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	16.900
	Gæld til associerede virksomheder	1.272.962	1.421.751
	Anden gæld	156.307	170.884
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.551.267</u>	<u>2.002.144</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.551.267</u>	<u>2.002.144</u>
	 Passiver i alt	 <u>695.569</u>	 <u>1.071.556</u>
 1 Usikkerhed om going concern			
7 Eventualposter			

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Som følge af lånefinansiering fra tilknyttede virksomheder samt støtteerklæring fra ejerselskaberne er det ledelsens forventning, at den nødvendige likviditet til selskabets fortsatte drift vil kunne tilvejebringes som hidtil.

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
2. Personaleomkostninger		
Personaleomkostninger i øvrigt	556	25.283
	<u>556</u>	<u>25.283</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.741	12.253
Andre finansielle omkostninger	22.478	38.621
	<u>36.219</u>	<u>50.874</u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2016	22.020	22.020
Kostpris 30. juni 2017	<u>22.020</u>	<u>22.020</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-4.771	-367
Årets afskrivninger	-4.404	-4.404
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>-9.175</u>	<u>-4.771</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>12.845</u>	<u>17.249</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	-980.587	-318.178
Årets overførte overskud eller underskud	<u>74.889</u>	<u>-662.410</u>
	<u>-905.698</u>	<u>-980.588</u>
7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ej indregnet udskudt skatteaktiv udgør tkr. 191 vedrørende underskudsfremførsel.		